
UCHWAŁA NR XXXIII/386/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/316/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 10 listopada 
2016 r. w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art.4¹ ust 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz.U. z 2015 r poz. 1286 ) Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala 
co następuje :

§ 1. 1. W Miejsko – Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2017 dokonuje się zmian zwiększając wydatki ujęte w preliminarzu o niewykorzystane środki z 2016 r. 
o kwotę 37 084,- zł.

§ 2. Zmienia się treść załącznika Preliminarz kosztów wydatków Miejsko – Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywaniu Problemów Alkoholowych na 2017 r. stanowiący załącznik do uchwały Nr 
XXVI/316/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Miejsko – 
Gminnego Programy Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2017 rok i otrzymuje on 
brzmienie:                                                              

1. Pozostała działalność – zwiększa się o kwotę 17 084,- zł.

2. Inwestycje zwiększa się o kwotę 20 000,- zł.

3. Dofinansowanie lecznictwa odwykowego – zmniejsza się o kwotę 1 148,; zł.

4. Pozostała działalność – zwiększa się o kwotę 1 148,- zł.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4.  Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: 9945272B-E8EB-475C-9ADF-0BA0167ED7E5. Uchwalony Strona 1




